

### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

sexta-feira, 17 de junho de 2016 | Ano II - Edição nº 00066 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- Errata do extrato de contrato nº 1000/2016
- Portaria nº. 239, de 16 de junho 2016 Dispõe sobre a exoneração do cargo de Agente de Endemias da Secretária de Saúde do Município de Presidente Dutra, e dá outras providências.



### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

sexta-feira, 17 de junho de 2016 | Ano II - Edição nº 00066 | Caderno 1

#### Contrato



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUN. DE PRESIDENTE DUTRA

CGC: 13.717.798/0001-39

#### ATOS ADMINISTRATIVOS

 $\label{eq:contrato} Errata \quad do \quad extrato \quad de \quad contrato \quad n^2 \quad 1000/2016, \quad publicado \quad no \quad endereço \quad eletrônico: \\ http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra, em 06 de Junho de 2016, edição 00062, caderno 1.$ 

Extrato do contrato 1000/2016 Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra BA. Contratada: **GFC Construtora e Empreendimentos Ltda – Me, CNPJ: 20.889.357/0001-80**, Objeto: Construção de uma Praça na Vila de Campo Formoso no Município de Presidente Dutra – Bahia, Valor R\$ 237.642,23 (Duzentos e trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e dois reais e vinte e três centavos), Vigência: 180 dias a partir da ordem e serviço. **Altera-se o presente aviso acima e onde se lia Construção de uma Praça na Vila de Campo Formoso, passará a ser lido reforma e ampliação de uma Praça na Vila de Campo Formoso.**Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.



### Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

### Diário Oficial do Município

http://docgedsistemas.com.br/ba/pmpresidentedutra/

sexta-feira, 17 de junho de 2016 | Ano II - Edição nº 00066 | Caderno 1

#### Portaria



#### ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTI Av. São Gabriel, 226 Tel.: (0\*\*74) 3640-1010 CNPJ: 13.717.798/0001-39



Portaria nº. 239, de 16 de junho 2016.

Dispõe sobre a exoneração do cargo de Agente de Endemias da Secretária de Saúde do Município de Presidente Dutra, e dá outras providências.

**O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – ESTADO DA BAHIA**, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o artigo 77, incisos VI, da Lei Orgânica do Município e o art. 8 da Lei Complementar n°. 012, de 12.11.2010,

#### **RESOLVE:**

- Art. 1° Exonerar o senhor **GILDO ALVES DE SOUZA**, do Cargo de Agente de Endemias da Secretária de Saúde do Município de Presidente Dutra.
- Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito retroativo a 10 de abril de 2016.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 16 de junho de 2016.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL